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SESDERMA ZESTAW AZELAC RU Serum liposomowe
 

Cena: 179,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml + 30 ml

Producent SESDERMA S.L. SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

O produkcie
Opis
Piękno bez zmarszczek i przebarwień

Odwróć oznaki starzenia, usuń przebarwienia!

Krem RETISES, którego głównym składnikiem jest retinol, łączy w sobie trzy funkcje: naprawczą – spłyca zmarszczki, stymulującą –
odbudowuje elastyczność skóry i depigmentującą – niweluje przebarwienia.

AZELAC RU rozjaśnia i redukuje przebarwienia różnego pochodzenia oraz zapobiega ich powstawaniu. Serum zostało opracowane
specjalnie dla potrzeb skóry z zaburzeniami pigmentacji oraz objawami fotostarzenia.

STOSOWANIE: Stosować na oczyszczoną i osuszoną skórę. Nałożyć 4 krople serum liposomowego AZELAC RU na dłoń i wmasować w
skórę twarzy do całkowitego wchłonięcia. Następnie nałożyć krem RETISES i delikatnie wmasować. Podczas stosowania zaleca się
używanie kremów z filtrem SPF50 na dzień.

Sesderma Retises 0,25%

Krem przeciwzmarszczkowy - 30ml
Retises 0,25% Krem należy stosować jako terapię przyzwyczajającą skórę do działania retinolu. Jest to krem przeznaczony do
stosowania na noc, z retinolem w stężeniu 0.25%, o silnym działaniu wygładzającym. Pielęgnuje i odżywia skórę, poprawia jej wygląd i
elastyczność. Zawiera doskonałą kompozycję retinolu (0,25%), propionianu retinylu (0,22%), roztworu oligopeptydu palmitylu (6%),
glukozydu askorbylu (1%), glikoprotein z Oceanu Antarktycznego (1%) oraz kwasu bosweliowego (1%). Połączenie retinolu z witaminą C
tworzy wyjątkową formułę dającą natychmiastowe efekty. Retinol zmniejsza i rozjaśnia przebarwienia, przyspiesza złuszczanie się skóry
oraz znacznie ją wygładza.

Zwiększa produkcję keratynocytów, dzięki czemu poprawia się grubość skóry. Dodatkowo reguluje prawidłowe stężenie witaminy A w
skórze, odwraca szkody spowodowane ekspozycją na słońce. Zwiększa syntezę kwasu hialuronowego i kolagenu odpowiedzialnego za
napięcie powierzchni skóry, stymuluje proliferację fibroblastów. Zawartość stabilnej witaminy C (glukozyd askorbylu) stymuluje syntezę
kolagenu i elastyny, natomiast kwas bosweliowy chroni przed ich degradacją. Połączenie tych wszystkich składników sprawia, że
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 Retises 0,25% już po miesiącu stosowania nadaje skórze blask, redukuje przebarwienia oraz głębokie zmarszczki.

SKŁAD: Retinol 0,25%, propionian retinylu, oligopeptyd, stabilna witamina C, glikoproteiny z Oceanu Antarktycznego, kwasy bosweliowy.

Sesderma AZELAC RU
Serum liposomowe 30ml
Azelac Ru Serum jest idealnym rozwiązaniem dla osób borykających się z problemem przebarwień, melazmy, wywołanych przez
ekspozycję na słońce, ciążę, starzenie, kurację hormonalną czy piegi. Azelac RU Serum liposomowe rozjaśnia i redukuje przebarwienia
różnego pochodzenia oraz zapobiega ich powstawaniu. Może być stosowane jako uzupełnienie innych kuracji depigmentujących
(peelingi chemiczne, zabiegi laserowe). Formuła Azelac RU Serum opiera się na nanotechnologii, czyli transportowaniu składników
aktywnych zamkniętych w liposomach w głębsze warstwy skóry, zwiększając działanie preparatu. Zawarty w Azelac RU kwas
azelainowy hamuje tyrozynazę, działa przeciwzapalnie i antyoksydacyjnie, niacynamid zmniejsza rumień, działa łagodząco i
antybakteryjnie. Dodatek retinolu pomaga rozjaśnić przebarwienia.

Serum jest bardzo dobrze tolerowane przez skórę, dzięki nanotechnologii dociera aż do warstwy skóry właściwej, zapewniając
intensywne działanie depigmentujące. Badanie skuteczności depigmentującej serum z linii Azelac RU wykazało, że po 8 tygodniach
stosowania badane osoby zaobserwowały ograniczenie wskaźnika melaniny o 38%. 95% użytkowników zaobserwowało efekt
depigmentacji, 75% − ograniczenie rozmiaru przebarwień, 90% − rozjaśnienie przebarwień.

STOSOWANIE: Nakładać na noc, delikatnie wmasować w oczyszczoną skórę.

POJEMNOŚĆ:
30 ml + 30 ml

PRODUCENT:
SESDERMA
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